РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        04 июля 2019 г.                                                                     № 63

с. Устинкино

О присвоении адреса земельному участку

         В соответствии с ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

      1. После объединения земельных участков с кадастровыми номерами

          19:08:060301:240 и 19:08:060301:392

          присвоить адрес образуемому земельному участку

   -Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский    район, Устинкинский сельсовет, д. Подкамень, ул. Школьная,  9.

 2.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов